
Rezultati
U7

Kategorija: U7 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

562 100 794 917 8 MBK ČRNI VRH1 RUPNIK Tilen 4 00:09:56 00:02:2200:00:00 SLO

5632 LOGAR Liam 4 00:10:26 00:02:1800:00:30 SLO

561 100 820 675 3 MBK ČRNI VRH3 GLADEK Patrik 4 00:10:37 00:02:1900:00:41 SLO

U9

Kategorija: U9 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

529 100 504 553 4 MBK ČRNI VRH1 RUPNIK Lan 5 00:09:58 00:01:5100:00:00 SLO

534  100 839 519 MBK ČRNI VRH2 LAMPE Ožbej 5 00:10:21 00:02:0000:00:23 SLO

527 100 175 887 1 MBK ČRNI VRH3 MLAKAR Tine 5 00:10:39 00:02:0300:00:41 SLO

528 100 590 163 9 ENERGIJATEAM.COM4 DEJAK Urban 5 00:11:02 00:02:0900:01:04 SLO

530 100 590 022 5 CALCIT BIKE TEAM5 ŠEKORANJA Žan 5 00:11:12 00:02:0700:01:14 SLO

533 100 608 080 6 MBK ČRNI VRH6 MLEČNIK Aljaž 5 00:11:35 00:02:1000:01:37 SLO

535 100 794 921 8 MBK ČRNI VRH7 MIKUŽ Filip 5 00:11:44 00:02:1500:01:46 SLO

536 100 927 778 5 KD SLOGA 1902 IDRIJ8 PREZELJ Jakob 5 00:12:11 00:02:2000:02:13 SLO

531 100 792 298 8 ENERGIJATEAM.COM9 GRUDEN Žiga 5 00:12:13 00:02:1500:02:15 SLO

537 100 802 134 2 BBK ŠIŠMIŠ10 HORVAT Jan 5 00:12:26 00:02:1900:02:28 CRO

538 100 820 654 1 MBK ČRNI VRH11 VOJSKA Patrik 4 00:10:48 00:02:35-1 SLO

Kategorija: U9 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

543 100 831 373 6 MBK ČRNI VRH1 MLEČNIK Anika 4 00:10:41 00:02:3200:00:00 SLO

541  100 822 406 CALCIT BIKE TEAM2 KOSEC Anamarija 4 00:11:00 00:02:2900:00:19 SLO

540 100 792 322 1 ENERGIJATEAM.COM3 KOBAL Eva 4 00:11:14 00:02:3600:00:33 SLO

542 100 810 898 5 ENERGIJATEAM.COM4 TANCIK Ema 4 00:12:56 00:03:0400:02:15 SLO

U11

Kategorija: U11 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

502 100 176 142 7 ENERGIJATEAM.COM1 DEJAK Lenart 4 00:13:14 00:03:1000:00:00 SLO

501 100 175 774 9 CALCIT BIKE TEAM2 MAJNIK Maks 4 00:13:33 00:03:0900:00:19 SLO

505 100 752 604 6 CALCIT BIKE TEAM3 ŽONTA Vid 4 00:14:09 00:03:2700:00:55 SLO

506 100 175 884 0 MBK ČRNI VRH4 CIGALE Amadej 4 00:14:15 00:03:1600:01:01 SLO

503 100 752 595 5 CALCIT BIKE TEAM5 ŠERKEZI Joža Matjaž 4 00:14:17 00:03:2700:01:03 SLO

511 100 175 786 0 MBK ČRNI VRH6 MLAKAR Jakob 4 00:14:22 00:03:2800:01:08 SLO
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509 100 175 885 0 MBK ČRNI VRH7 KLEMENČIČ Urban 4 00:14:54 00:03:3600:01:40 SLO

504 100 176 028 5 CALCIT BIKE TEAM8 KRAPEŽ Jakob 4 00:14:59 00:03:3200:01:45 SLO

512 100 912 118 1 CALCIT BIKE TEAM9 GOLOB Jon 4 00:15:04 00:03:4000:01:50 SLO

507 100 621 890 0 MBK ČRNI VRH10 ANTLER Jurij 4 00:15:22 00:03:4300:02:08 SLO

508 100 752 465 2 CALCIT BIKE TEAM11 BERLEC Oskar 4 00:15:34 00:03:3900:02:20 SLO

514 100 176 541 8 KD SLOGA 1902 IDRIJ12 BOŠKIN Aljaž 4 00:15:56 00:03:4900:02:42 SLO

515 100 504 498 8 MBK ČRNI VRH13 RUPNIK Luka 4 00:16:20 00:03:5800:03:06 SLO

513 100 504 534 2 MBK ČRNI VRH14 LAMPE Urban 4 00:16:23 00:03:3600:03:09 SLO

520 100 924 407 7 MBK ČRNI VRH15 DAKSKOBLER Miha 4 00:17:03 00:04:1200:03:49 SLO

523 100 957 958 6 BBK ŠIŠMIŠ16 NORŠIĆ Filip 4 00:17:26 00:04:1900:04:12 CRO

516 100 912 699 1 KK RAVNE17 SIROVINA DVORNIK Kai 4 00:17:41 00:04:0900:04:27 SLO

518 100 914 796 7 CALCIT BIKE TEAM18 SAV Aljaz 3 00:14:55 00:04:36-1 SLO

521 100 833 686 5 ENERGIJATEAM.COM19 GUTMAN Lovro 3 00:15:36 00:04:43-1 SLO

522 100 175 762 7 CALCIT BIKE TEAM20 KOKALJ David 3 00:16:47 00:05:13-1 SLO

517 100 176 053 7 KD SLOGA 1902 IDRIJMOČNIK TomažDNF SLO

Kategorija: U11 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

524 100 175 667 8 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 4 00:16:17 00:03:4700:00:00 SLO

525 100 595 182 7 ENERGIJATEAM.COM2 KOBAL NeŽa 3 00:14:37 00:04:38-1 SLO

526 100 520 756 4 KD SLOGA 1902 IDRIJ3 MRAK Metka 3 00:19:04 00:05:36-1 SLO

U13

Kategorija: U13 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

461 100 175 782 0 MBK ČRNI VRH1 RUDOLF Jernej 4 00:24:16 00:05:4300:00:00 SLO

464 100 176 509 5 KD SLOGA 1902 IDRIJ2 BOŠKIN Filip 4 00:25:04 00:06:0300:00:48 SLO

463 100 590 015 4 CALCIT BIKE TEAM3 ŠTAJNAR Gašper 4 00:25:21 00:06:0000:01:05 SLO

462 100 176 527 6 KK ZAVRŠNICA4 AŽMAN Juš 4 00:25:47 00:06:0500:01:31 SLO

469 100 772 018 7 CALCIT BIKE TEAM5 GOLOB Nik 4 00:25:47 00:06:2100:01:31 SLO

468 100 752 584 4 CALCIT BIKE TEAM6 OSOLIN Matej 4 00:26:06 00:06:1200:01:50 SLO

467 100 176 506 4 KK RAVNE7 PEČNIK Tian 4 00:26:40 00:06:1100:02:24 SLO

465 100 176 140 6 ENERGIJATEAM.COM8 ZUPANIČ Jurij 4 00:27:00 00:06:2200:02:44 SLO

470 10079632738 RC KAC - RADCLUB9 PLETZER Benjamin 4 00:27:38 00:06:4400:03:22 AUT

473 100 785 467 4 CALCIT BIKE TEAM10 MAKSIMOVIĆ Luka 4 00:27:47 00:06:4500:03:31 SLO

475 100 565 298 6 KK ZAVRŠNICA11 ZUPAN Urban 4 00:28:50 00:06:4000:04:34 SLO

466 100 176 418 5 ŠD 2SIMPL12 UTRANKER Jaka 4 00:29:08 00:07:0500:04:52 SLO

472 100 889 057 3 KK ZAVRŠNICA13 BERLOT Vid 4 00:29:14 00:06:5100:04:58 SLO

471 100 175 773 9 CALCIT BIKE TEAM14 TOMINŠEK Jaka 4 00:30:13 00:07:0500:05:57 SLO

476 100 504 525 1 MBK ČRNI VRH15 RUPNIK Ožbe 4 00:31:14 00:07:3200:06:58 SLO

474 100 175 784 0 MBK ČRNI VRH16 KUNC Ambrož 4 00:32:07 00:07:3000:07:51 SLO

477 100 799 642 5 ENERGIJATEAM.COM17 JAGODIČ Ažbe 4 00:32:24 00:07:4300:08:08 SLO

480 100 175 765 8 CALCIT BIKE TEAM18 PRELEC Žiga 3 00:25:49 00:08:20-1 SLO

479 100 175 769 8 CALCIT BIKE TEAM19 AUER Nik 3 00:28:14 00:08:10-1 SLO

486 CALCIT BIKE TEAM20 ČERNELIČ Matic 3 00:29:51 00:09:32-1 SLO

484 100 915 633 3 BBK ŠIŠMIŠ21 LIKIĆ Karlo 3 00:34:28 00:10:18-1 CRO

483 100 175 650 6 CALCIT BIKE TEAMLOPATIČ ŽanDNF SLO

481 100 889 071 5 KK ZAVRŠNICAKNAFELJ AljažDNF SLO
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Kategorija: U13 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

489 100 175 785 0 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 4 00:25:12 00:06:0900:00:00 SLO

487 100 176 461 0 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Meta 4 00:28:53 00:06:5700:03:41 SLO

488 100 752 600 5 CALCIT BIKE TEAM3 ŠERKEZI Maruša Tereza 4 00:29:10 00:06:4000:03:58 SLO

494 100 176 105 3 KD SLOGA 1902 IDRIJ4 GNEZDA Hana 4 00:30:46 00:07:2300:05:34 SLO

491 100 176 438 7 ENERGIJATEAM.COM5 JANEŽIČ Meta 3 00:24:19 00:07:32-1 SLO

495 100 175 783 0 MBK ČRNI VRH6 MIKUŽ Nika 3 00:24:24 00:07:51-1 SLO

493 100 284 263 3 BK MONTES7 NADU Lena 3 00:28:47 00:08:27-1 CRO

496 100 176 048 7 CALCIT BIKE TEAM8 KRAPEŽ Kaja 3 00:29:44 00:08:59-1 SLO

U15

Kategorija: U15 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

416 100 176 492 3 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 3 00:30:23 00:05:0700:00:00 SLO

415 100 175 888 1 MBK ČRNI VRH2 GLADEK Marcel 3 00:31:21 00:05:0600:00:58 SLO

414 100 175 756 7 CALCIT BIKE TEAM3 VOVK Ambrož 3 00:33:46 00:05:2200:03:23 SLO

411 100 175 832 5 MBK ČRNI VRH4 TERPIN Tine 3 00:34:27 00:05:2600:04:04 SLO

413 100 565 285 5 KK ZAVRŠNICA5 KAVČIČ Blaž 3 00:35:13 00:05:2900:04:50 SLO

412 100 176 515 5 KK ZAVRŠNICA6 MAROLT Jaka 3 00:35:51 00:05:5200:05:28 SLO

410 100 176 535 7 MBK ČRNI VRH7 SVETLIČIČ Jošt 3 00:36:52 00:05:4100:06:29 SLO

409 100 792 304 8 ENERGIJATEAM.COM8 FELICIJAN Vid 3 00:38:03 00:06:0500:07:40 SLO

406 100 176 419 5 ŠD 2SIMPL9 UTRANKER Filip 3 00:38:41 00:06:2400:08:18 SLO

408 100 176 275 1 ENERGIJATEAM.COM10 LIPOVŠEK Matic 3 00:39:23 00:06:1100:09:00 SLO

404 100 833 688 5 ENERGIJATEAM.COM11 DOLINŠEK Lovro Luka 3 00:40:44 00:06:1200:10:21 SLO

407 100 175 723 4 CALCIT BIKE TEAM12 STARMAN Gal 3 00:41:38 00:06:2300:11:15 SLO

405 100 635 230 5 KK ZAVRŠNICA13 KRANJC Alex 3 00:43:13 00:06:2900:12:50 SLO

403 100 284 117 8 BK MONTES14 ARALICA Marin 3 00:44:22 00:06:4900:13:59 CRO

402 100 176 484 2 ENERGIJATEAM.COM15 KERŽAN Žan 3 00:53:10 00:07:4100:22:47 SLO

401 100 792 472 6 ENERGIJATEAM.COM16 GUTMAN OŽbej 2 00:38:08 00:10:02-1 SLO

Kategorija: U15 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

456 100 175 544 5 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 3 00:37:59 00:06:0300:00:00 SLO

454 100 175 790 1 MBK ČRNI VRH2 KLEMENČIČ Ivana 3 00:38:16 00:06:0400:00:17 SLO

455 100 175 826 4 MBK ČRNI VRH3 SMRDEL Tina 3 00:42:25 00:06:1600:04:26 SLO

453 100 582 817 2 BK MONTES4 PUŠEC Mirta 3 00:48:14 00:06:4200:10:15 CRO

451 100 176 499 4 KK RAVNE5 EPŠEK Lana 3 00:52:16 00:07:5100:14:17 SLO

452 100 175 648 6 CALCIT BIKE TEAM6 KRANJEC Zoja 2 00:31:35 00:07:50-1 SLO

Elite W, U19W, U17W, Amaterji, Veterani

Kategorija: U17 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

203 100 175 829 4 MBK ČRNI VRH1 MLAKAR Daša 2 00:34:26 00:16:3600:00:00 SLO

205 100 284 526 0 BK MONTES2 NADU Anja 2 00:34:59 00:17:0100:00:33 CRO

200 100 176 532 7 KD SLOGA 1902 IDRIJ3 MOROZ Nuša 2 00:36:18 00:17:4800:01:52 SLO

204 100 176 441 7 ENERGIJATEAM.COM4 MOVRIN Ema 2 00:38:36 00:18:2500:04:10 SLO
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202 100 825 564 7 BBK ŠIŠMIŠ5 TEPIĆ Klara 2 00:55:07 00:25:3600:20:41 CRO

Kategorija: U19 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

121 100 176 431 6 ENERGIJATEAM.COM1 HOMAR Tamara 3 00:51:46 00:16:1300:00:00 SLO

122 100 176 439 7 ENERGIJATEAM.COM2 JANEŽIČ Ana 3 00:54:32 00:16:4200:02:46 SLO

123 10030119086 A.S.D. G.S. DONI 20043 BERTO Antonia 3 01:05:07 00:20:0800:13:21 ITA

Kategorija: U23+Elite W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

51 100 046 044 5 UNIOR DEVINCI FACT1 ŽAKELJ Tanja 5 01:18:11 00:14:5500:00:00 SLO

52 100 175 901 2 ENERGIJATEAM.COM2 MOVRIN Vita 5 01:30:04 00:16:0000:11:53 SLO

54 10075257230 CALCIT BIKE TEAM3 KNAP Maruša 4 01:34:05 00:21:41-1 SLO

Kategorija: Veterani 1
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

304 100 035 093 6 MBK ČRNI VRH1 BUDIN Matjaž 4 00:57:27 00:13:5400:00:00 SLO

302 100 074 592 8 CALCIT BIKE TEAM2 MIKELJ Uroš 4 00:59:55 00:14:0600:02:28 SLO

303 100 074 009 7 ŠD 2SIMPL3 JURAK Primož 4 01:00:17 00:14:1900:02:50 SLO

305 100 175 951 7 MBK ČRNI VRH4 PODGORNIK Tadej 4 01:03:39 00:14:5500:06:12 SLO

307 100 069 553 8 MBK ČRNI VRH5 VODOPIVEC Luka 4 01:04:52 00:15:3900:07:25 SLO

309 100 176 141 7 ENERGIJATEAM.COM6 DEJAK Janez 4 01:08:54 00:16:1500:11:27 SLO

308 100 176 122 5 ENERGIJATEAM.COM7 DEBELJAK Miha 4 01:17:14 00:18:0300:19:47 SLO

310 100 175 729 4 CALCIT BIKE TEAM8 SPRUK Miha 3 00:58:41 00:18:08-1 SLO

Kategorija: Veterani 2
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

311 100 042 240 2 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Mitja 4 00:57:11 00:13:5400:00:00 SLO

312 100 034 812 7 MBK ČRNI VRH2 BLAZNIK Robert 4 01:00:10 00:14:1600:02:59 SLO

316 100 034 925 8 MBK ČRNI VRH3 BOŠKIN Aleš 4 01:00:55 00:14:5600:03:44 SLO

313 100 176 112 4 DEŠ FLEŠ4 ČERNE Mitja 4 01:02:12 00:14:3800:05:01 SLO

314 100 039 531 3 CALCIT BIKE TEAM5 MIKLIČ Gregor 4 01:02:13 00:15:0400:05:02 SLO

315 100 176 420 5 ŠD 2SIMPL6 UTRANKER Damjan 4 01:04:27 00:15:0100:07:16 SLO

346 100176524657 JERAM Damjan 4 01:10:23 00:16:5800:13:12 SLO

319 10004290717 ENERGIJATEAM.COM8 VRTOVEC Andrej 4 01:16:44 00:17:5300:19:33 SLO

317 100 176 044 7 CALCIT BIKE TEAM9 STARMAN Jan 3 00:59:20 00:18:26-1 SLO

Kategorija: Veterani 3
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

320 100 176 478 1 SCOTT TEAM1 ZUPAN Tine 3 00:51:56 00:17:0900:00:00 SLO

321 100 175 761 7 CALCIT BIKE TEAM2 VOVK Janez 3 00:59:05 00:19:2400:07:09 SLO

322 100 035 008 7 MBK ČRNI VRHBRELIH BoštjanDNF SLO

Kategorija: Veteranke
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

324 100 175 728 4 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC Mira 2 00:57:11 00:24:4900:00:00 SLO
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Elite M, U19M, U17M

Kategorija: U17 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

230 100 582 800 0 BBK ŠIŠMIŠ1 BOŠNJAK Fran 3 00:43:05 00:14:1800:00:00 CRO

228 100 176 496 3 MBK ČRNI VRH2 JEREB Tine 3 00:43:40 00:14:1900:00:35 SLO

225 100 175 827 4 MBK ČRNI VRH3 SMRDEL Miha 3 00:44:48 00:14:0700:01:43 SLO

229 100 176 545 8 MBK ČRNI VRH4 GNEZDA Nace 3 00:44:50 00:14:1200:01:45 SLO

231 100 175 828 4 MBK ČRNI VRH5 RUS Jure 3 00:45:08 00:14:4300:02:03 SLO

227 100 176 504 4 KK RAVNE6 ŠTERN Nejc 3 00:47:08 00:14:5400:04:03 SLO

218 100 738 698 2 IZVIR VIPAVA7 BRUS Jakob 3 00:48:15 00:15:5300:05:10 SLO

219 100 175 759 7 CALCIT BIKE TEAM8 AUER Nal 3 00:48:57 00:15:5200:05:52 SLO

223 100 175 730 4 CALCIT BIKE TEAM9 JAGODIČ David 3 00:49:57 00:15:5100:06:52 SLO

224 100 176 253 8 ENERGIJATEAM.COM10 AHAČIČ Gašper 3 00:50:24 00:16:0200:07:19 SLO

221 10035133986 RC KAC RADCLUB11 KUMMERER Kilian 3 00:51:13 00:16:0400:08:08 AUT

215 100 176 452 9 KK ZAVRŠNICA12 ZUPAN Benjamin 3 00:52:00 00:16:3900:08:55 SLO

222 100 176 440 7 ENERGIJATEAM.COM13 JANEŽIČ Luka 3 00:53:55 00:16:1200:10:50 SLO

213 100 175 649 6 CALCIT BIKE TEAM14 DEČMAN Jaka 3 00:55:21 00:16:4900:12:16 SLO

216 100 176 133 6 MBK ČRNI VRH15 MRAK Matevž 3 00:57:18 00:17:5400:14:13 SLO

212  100 766 743 KK ZAVRŠNICA16 BAKOŠ Matej 3 00:58:04 00:18:5400:14:59 SLO

211 100 851 061 6 ENERGIJATEAM.COM17 SPAHIČ Aljaž 3 00:58:04 00:18:1200:14:59 SLO

214 100 752 500 5 CALCIT BIKE TEAM18 BREZAR Vid 3 00:59:38 00:18:5800:16:33 SLO

217 100 176 518 5 KK ZAVRŠNICA19 MARKELJ Tim 2 00:43:06 00:16:23-1 SLO

232 100 915 644 4 BBK ŠIŠMIŠ20 MUSTAČ Patrick 2 00:48:27 00:22:13-1 CRO

220 100 176 136 6 KD SLOGA 1902 IDRIJ21 KAVČIČ Jernej 1 00:48:53 00:48:53-2 SLO

Kategorija: U19 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

101 100 175 825 4 MBK ČRNI VRH1 KLEMENČIČ Jakob 4 00:53:20 00:12:4400:00:00 SLO

103 100 176 510 5 KK RAVNE2 PEČNIK Teo 4 00:54:23 00:12:5200:01:03 SLO

104 100 175 545 5 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 4 00:55:25 00:13:0700:02:05 SLO

102 100 176 228 6 CALCIT BIKE TEAM4 ŽLE Blaž 4 00:56:19 00:13:1100:02:59 SLO

105 100 176 512 5 MBK ČRNI VRH5 JEREB Jan 4 00:58:23 00:13:4000:05:03 SLO

107 100 175 724 4 CALCIT BIKE TEAM6 VOVK Peter 4 00:59:59 00:14:0400:06:39 SLO

106 100 176 494 3 ENERGIJATEAM.COM7 SMOLNIKAR Jakob 4 01:00:10 00:13:4000:06:50 SLO

109 100 175 645 5 CALCIT BIKE TEAM8 HRIBAR Jernej 4 01:01:03 00:14:2700:07:43 SLO

108 100 175 725 4 CALCIT BIKE TEAM9 STARMAN Jaka 4 01:03:27 00:15:1200:10:07 SLO

110 100 797 946 0 CALCIT BIKE TEAM10 PAVLIČ Gal 4 01:04:58 00:15:2900:11:38 SLO

Kategorija: U23+ELite M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

16 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 6 01:20:00 00:12:3500:00:00 SLO

3 100 077 080 4 ENERGIJATEAM.COM2 DIMIC Gregor 6 01:22:07 00:12:3500:02:07 SLO

1 100 081 967 8 CALCIT BIKE TEAM3 KRAJNC Gregor 6 01:23:26 00:13:0900:03:26 SLO

5 100 161 252 2 ENERGIJATEAM.COM4 IVARTNIK David 6 01:27:17 00:13:1800:07:17 SLO

2 100 175 780 0 MBK ČRNI VRH5 KLEMENČIČ Miha 6 01:32:02 00:13:1500:12:02 SLO

6 100 176 493 3 ENERGIJATEAM.COM6 KERŽAN Žiga 6 01:34:31 00:14:1900:14:31 SLO

4 100 175 644 5 CALCIT BIKE TEAM7 ŠTAJNAR Mihael 6 01:34:53 00:13:5300:14:53 SLO

8 100 175 745 6 CALCIT BIKE TEAM8 JAGODIČ Tilen 5 01:23:27 00:15:33-1 SLO

9 100 175 837 5 MBK ČRNI VRH9 LOZAR Matjaž 4 01:20:01 00:16:14-2 SLO
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Dogodek: XCO Črni Vrh 2019 Datum: 30.06.2019

Organizator: MBK Črni Vrh

Odgovorna oseba: Andrej Fideršek
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Rezultati
U7

Kategorija: U7 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

562 100 794 917 8 MBK ČRNI VRH1 RUPNIK Tilen 4 00:09:56 00:02:2200:00:00

00:02:22 00:02:31 00:02:32 00:02:31

5632 Logar Liam 4 00:10:26 00:02:1800:00:30

00:02:18 00:02:34 00:02:49 00:02:45

561 100 820 675 3 MBK ČRNI VRH3 GLADEK Patrik 4 00:10:37 00:02:1900:00:41

00:02:19 00:02:40 00:02:47 00:02:51

U9

Kategorija: U9 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

529 100 504 553 4 MBK ČRNI VRH1 RUPNIK Lan 5 00:09:58 00:01:5100:00:00

00:01:51 00:02:01 00:02:00 00:02:04 00:02:02

534  100 839 519 MBK ČRNI VRH2 LAMPE Ožbej 5 00:10:21 00:02:0000:00:23

00:02:05 00:02:00 00:02:02 00:02:09 00:02:05

527 100 175 887 1 MBK ČRNI VRH3 MLAKAR Tine 5 00:10:39 00:02:0300:00:41

00:02:03 00:02:05 00:02:12 00:02:11 00:02:08

528 100 590 163 9 ENERGIJATEAM.COM4 DEJAK Urban 5 00:11:02 00:02:0900:01:04

00:02:12 00:02:09 00:02:11 00:02:09 00:02:21

530 100 590 022 5 CALCIT BIKE TEAM5 ŠEKORANJA Žan 5 00:11:12 00:02:0700:01:14

00:02:07 00:02:11 00:02:15 00:02:15 00:02:24

533 100 608 080 6 MBK ČRNI VRH6 MLEČNIK Aljaž 5 00:11:35 00:02:1000:01:37

00:02:15 00:02:10 00:02:22 00:02:23 00:02:25
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535 100 794 921 8 MBK ČRNI VRH7 MIKUŽ Filip 5 00:11:44 00:02:1500:01:46

00:02:19 00:02:15 00:02:27 00:02:19 00:02:24

536 100 927 778 5 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 PREZELJ Jakob 5 00:12:11 00:02:2000:02:13

00:02:36 00:02:21 00:02:29 00:02:25 00:02:20

531 100 792 298 8 ENERGIJATEAM.COM9 GRUDEN Žiga 5 00:12:13 00:02:1500:02:15

00:02:15 00:02:25 00:02:34 00:02:30 00:02:29

537 100 802 134 2 BBK ŠIŠMIŠ10 HORVAT Jan 5 00:12:26 00:02:1900:02:28

00:02:19 00:02:24 00:02:32 00:02:30 00:02:41

538 100 820 654 1 MBK ČRNI VRH11 VOJSKA Patrik 4 00:10:48 00:02:35-1

00:02:35 00:02:43 00:02:46 00:02:44

Kategorija: U9 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

543 100 831 373 6 MBK ČRNI VRH1 MLEČNIK Anika 4 00:10:41 00:02:3200:00:00

00:02:32 00:02:36 00:02:45 00:02:48

541  100 822 406 CALCIT BIKE TEAM2 KOSEC Anamarija 4 00:11:00 00:02:2900:00:19

00:02:29 00:02:39 00:02:57 00:02:55

540 100 792 322 1 ENERGIJATEAM.COM3 KOBAL Eva 4 00:11:14 00:02:3600:00:33

00:02:36 00:02:48 00:02:55 00:02:55

542 100 810 898 5 ENERGIJATEAM.COM4 TANCIK Ema 4 00:12:56 00:03:0400:02:15

00:03:09 00:03:04 00:03:12 00:03:31

U11

Kategorija: U11 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

502 100 176 142 7 ENERGIJATEAM.COM1 DEJAK Lenart 4 00:13:14 00:03:1000:00:00

00:03:10 00:03:13 00:03:22 00:03:29

501 100 175 774 9 CALCIT BIKE TEAM2 MAJNIK Maks 4 00:13:33 00:03:0900:00:19

00:03:09 00:03:19 00:03:32 00:03:33
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505 100 752 604 6 CALCIT BIKE TEAM3 ŽONTA Vid 4 00:14:09 00:03:2700:00:55

00:03:27 00:03:31 00:03:34 00:03:37

506 100 175 884 0 MBK ČRNI VRH4 CIGALE Amadej 4 00:14:15 00:03:1600:01:01

00:03:16 00:03:42 00:03:44 00:03:33

503 100 752 595 5 CALCIT BIKE TEAM5 ŠERKEZI Joža Matjaž 4 00:14:17 00:03:2700:01:03

00:03:27 00:03:35 00:03:38 00:03:37

511 100 175 786 0 MBK ČRNI VRH6 MLAKAR Jakob 4 00:14:22 00:03:2800:01:08

00:03:28 00:03:39 00:03:43 00:03:32

509 100 175 885 0 MBK ČRNI VRH7 KLEMENČIČ Urban 4 00:14:54 00:03:3600:01:40

00:03:36 00:03:40 00:03:44 00:03:54

504 100 176 028 5 CALCIT BIKE TEAM8 KRAPEŽ Jakob 4 00:14:59 00:03:3200:01:45

00:03:32 00:03:48 00:03:52 00:03:47

512 100 912 118 1 CALCIT BIKE TEAM9 GOLOB Jon 4 00:15:04 00:03:4000:01:50

00:03:40 00:03:45 00:03:51 00:03:48

507 100 621 890 0 MBK ČRNI VRH10 ANTLER Jurij 4 00:15:22 00:03:4300:02:08

00:03:43 00:03:47 00:03:54 00:03:58

508 100 752 465 2 CALCIT BIKE TEAM11 BERLEC Oskar 4 00:15:34 00:03:3900:02:20

00:03:39 00:03:57 00:03:58 00:04:00

514 100 176 541 8 KD SLOGA 1902 IDRIJA12 BOŠKIN Aljaž 4 00:15:56 00:03:4900:02:42

00:03:59 00:03:49 00:03:59 00:04:09

515 100 504 498 8 MBK ČRNI VRH13 RUPNIK Luka 4 00:16:20 00:03:5800:03:06

00:03:58 00:04:11 00:04:11 00:04:00

513 100 504 534 2 MBK ČRNI VRH14 LAMPE Urban 4 00:16:23 00:03:3600:03:09

00:03:36 00:03:53 00:04:56 00:03:58

520 100 924 407 7 MBK ČRNI VRH15 DAKSKOBLER Miha 4 00:17:03 00:04:1200:03:49

00:04:12 00:04:13 00:04:18 00:04:20

523 100 957 958 6 BBK ŠIŠMIŠ16 NORŠIĆ Filip 4 00:17:26 00:04:1900:04:12

00:04:24 00:04:23 00:04:19 00:04:20
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516 100 912 699 1 KK RAVNE17 SIROVINA DVORNIK Kai 4 00:17:41 00:04:0900:04:27

00:04:09 00:04:28 00:04:35 00:04:29

518 100 914 796 7 CALCIT BIKE TEAM18 SAV Aljaz 3 00:14:55 00:04:36-1

00:04:36 00:04:58 00:05:21

521 100 833 686 5 ENERGIJATEAM.COM19 GUTMAN Lovro 3 00:15:36 00:04:43-1

00:04:43 00:05:17 00:05:36

522 100 175 762 7 CALCIT BIKE TEAM20 KOKALJ David 3 00:16:47 00:05:13-1

00:05:13 00:05:43 00:05:51

517 100 176 053 7 KD SLOGA 1902 IDRIJAMOČNIK TomažDNF

00:19:56

Kategorija: U11 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

524 100 175 667 8 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 4 00:16:17 00:03:4700:00:00

00:03:47 00:04:05 00:04:08 00:04:17

525 100 595 182 7 ENERGIJATEAM.COM2 KOBAL NeŽa 3 00:14:37 00:04:38-1

00:04:38 00:04:56 00:05:03

526 100 520 756 4 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 MRAK Metka 3 00:19:04 00:05:36-1

00:05:36 00:06:22 00:07:06

U13

Kategorija: U13 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

461 100 175 782 0 MBK ČRNI VRH1 RUDOLF Jernej 4 00:24:16 00:05:4300:00:00

00:05:43 00:06:03 00:06:17 00:06:13

464 100 176 509 5 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 BOŠKIN Filip 4 00:25:04 00:06:0300:00:48

00:06:03 00:06:24 00:06:15 00:06:22

463 100 590 015 4 CALCIT BIKE TEAM3 ŠTAJNAR Gašper 4 00:25:21 00:06:0000:01:05

00:06:00 00:06:26 00:06:27 00:06:28
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462 100 176 527 6 KK ZAVRŠNICA4 AŽMAN Juš 4 00:25:47 00:06:0500:01:31

00:06:05 00:06:24 00:06:33 00:06:45

469 100 772 018 7 CALCIT BIKE TEAM5 GOLOB Nik 4 00:25:47 00:06:2100:01:31

00:06:22 00:06:21 00:06:29 00:06:35

468 100 752 584 4 CALCIT BIKE TEAM6 OSOLIN Matej 4 00:26:06 00:06:1200:01:50

00:06:12 00:06:28 00:06:42 00:06:44

467 100 176 506 4 KK RAVNE7 PEČNIK Tian 4 00:26:40 00:06:1100:02:24

00:06:11 00:06:28 00:06:49 00:07:12

465 100 176 140 6 ENERGIJATEAM.COM8 ZUPANIČ Jurij 4 00:27:00 00:06:2200:02:44

00:06:22 00:06:34 00:07:03 00:07:01

470 10079632738 RC KAC - RADCLUB9 PLETZER Benjamin 4 00:27:38 00:06:4400:03:22

00:06:44 00:06:50 00:06:52 00:07:12

473 100 785 467 4 CALCIT BIKE TEAM10 MAKSIMOVIĆ Luka 4 00:27:47 00:06:4500:03:31

00:06:45 00:06:52 00:07:00 00:07:10

475 100 565 298 6 KK ZAVRŠNICA11 ZUPAN Urban 4 00:28:50 00:06:4000:04:34

00:06:40 00:06:57 00:07:37 00:07:36

466 100 176 418 5 ŠD 2SIMPL12 UTRANKER Jaka 4 00:29:08 00:07:0500:04:52

00:07:05 00:07:13 00:07:05 00:07:45

472 100 889 057 3 KK ZAVRŠNICA13 BERLOT Vid 4 00:29:14 00:06:5100:04:58

00:06:51 00:07:28 00:07:24 00:07:31

471 100 175 773 9 CALCIT BIKE TEAM14 TOMINŠEK Jaka 4 00:30:13 00:07:0500:05:57

00:07:05 00:07:25 00:07:45 00:07:58

476 100 504 525 1 MBK ČRNI VRH15 RUPNIK Ožbe 4 00:31:14 00:07:3200:06:58

00:07:43 00:07:49 00:08:10 00:07:32

474 100 175 784 0 MBK ČRNI VRH16 KUNC Ambrož 4 00:32:07 00:07:3000:07:51

00:07:30 00:07:40 00:08:19 00:08:38

477 100 799 642 5 ENERGIJATEAM.COM17 JAGODIČ Ažbe 4 00:32:24 00:07:4300:08:08

00:07:43 00:08:10 00:08:11 00:08:20
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480 100 175 765 8 CALCIT BIKE TEAM18 PRELEC Žiga 3 00:25:49 00:08:20-1

00:08:20 00:08:47 00:08:42

479 100 175 769 8 CALCIT BIKE TEAM19 AUER Nik 3 00:28:14 00:08:10-1

00:08:10 00:09:08 00:10:56

486 CALCIT BIKE TEAM20 ČERNELIČ Matic 3 00:29:51 00:09:32-1

00:09:32 00:09:38 00:10:41

484 100 915 633 3 BBK ŠIŠMIŠ21 LIKIĆ Karlo 3 00:34:28 00:10:18-1

00:10:18 00:11:22 00:12:48

483 100 175 650 6 CALCIT BIKE TEAMLOPATIČ ŽanDNF

00:06:32 00:08:41

481 100 889 071 5 KK ZAVRŠNICAKNAFELJ AljažDNF

00:07:31

Kategorija: U13 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

489 100 175 785 0 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 4 00:25:12 00:06:0900:00:00

00:06:21 00:06:09 00:06:16 00:06:26

487 100 176 461 0 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Meta 4 00:28:53 00:06:5700:03:41

00:07:12 00:07:07 00:06:57 00:07:37

488 100 752 600 5 CALCIT BIKE TEAM3 ŠERKEZI Maruša Tereza 4 00:29:10 00:06:4000:03:58

00:06:40 00:07:06 00:08:04 00:07:20

494 100 176 105 3 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 GNEZDA Hana 4 00:30:46 00:07:2300:05:34

00:07:23 00:07:28 00:07:50 00:08:05

491 100 176 438 7 ENERGIJATEAM.COM5 JANEŽIČ Meta 3 00:24:19 00:07:32-1

00:07:32 00:08:35 00:08:12

495 100 175 783 0 MBK ČRNI VRH6 MIKUŽ Nika 3 00:24:24 00:07:51-1

00:07:51 00:08:03 00:08:30

493 100 284 263 3 BK MONTES7 NADU Lena 3 00:28:47 00:08:27-1

00:08:27 00:10:01 00:10:19
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496 100 176 048 7 CALCIT BIKE TEAM8 KRAPEŽ Kaja 3 00:29:44 00:08:59-1

00:08:59 00:10:05 00:10:40

U15

Kategorija: U15 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

416 100 176 492 3 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 3 00:30:23 00:05:0700:00:00

00:05:07 00:12:58 00:12:18

415 100 175 888 1 MBK ČRNI VRH2 GLADEK Marcel 3 00:31:21 00:05:0600:00:58

00:05:06 00:12:59 00:13:16

414 100 175 756 7 CALCIT BIKE TEAM3 VOVK Ambrož 3 00:33:46 00:05:2200:03:23

00:05:22 00:14:01 00:14:23

411 100 175 832 5 MBK ČRNI VRH4 TERPIN Tine 3 00:34:27 00:05:2600:04:04

00:05:26 00:14:35 00:14:26

413 100 565 285 5 KK ZAVRŠNICA5 KAVČIČ Blaž 3 00:35:13 00:05:2900:04:50

00:05:29 00:14:20 00:15:24

412 100 176 515 5 KK ZAVRŠNICA6 MAROLT Jaka 3 00:35:51 00:05:5200:05:28

00:05:52 00:14:36 00:15:23

410 100 176 535 7 MBK ČRNI VRH7 SVETLIČIČ Jošt 3 00:36:52 00:05:4100:06:29

00:05:41 00:14:59 00:16:12

409 100 792 304 8 ENERGIJATEAM.COM8 FELICIJAN Vid 3 00:38:03 00:06:0500:07:40

00:06:05 00:15:43 00:16:15

406 100 176 419 5 ŠD 2SIMPL9 UTRANKER Filip 3 00:38:41 00:06:2400:08:18

00:06:24 00:15:50 00:16:27

408 100 176 275 1 ENERGIJATEAM.COM10 LIPOVŠEK Matic 3 00:39:23 00:06:1100:09:00

00:06:11 00:16:24 00:16:48

404 100 833 688 5 ENERGIJATEAM.COM11 DOLINŠEK Lovro Luka 3 00:40:44 00:06:1200:10:21

00:06:12 00:16:25 00:18:07
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407 100 175 723 4 CALCIT BIKE TEAM12 STARMAN Gal 3 00:41:38 00:06:2300:11:15

00:06:23 00:16:49 00:18:26

405 100 635 230 5 KK ZAVRŠNICA13 KRANJC Alex 3 00:43:13 00:06:2900:12:50

00:06:29 00:17:57 00:18:47

403 100 284 117 8 BK MONTES14 ARALICA Marin 3 00:44:22 00:06:4900:13:59

00:06:49 00:18:00 00:19:33

402 100 176 484 2 ENERGIJATEAM.COM15 KERŽAN Žan 3 00:53:10 00:07:4100:22:47

00:07:41 00:21:12 00:24:17

401 100 792 472 6 ENERGIJATEAM.COM16 GUTMAN OŽbej 2 00:38:08 00:10:02-1

00:10:02 00:28:06

Kategorija: U15 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

456 100 175 544 5 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 3 00:37:59 00:06:0300:00:00

00:06:03 00:15:24 00:16:32

454 100 175 790 1 MBK ČRNI VRH2 KLEMENČIČ Ivana 3 00:38:16 00:06:0400:00:17

00:06:04 00:15:35 00:16:37

455 100 175 826 4 MBK ČRNI VRH3 SMRDEL Tina 3 00:42:25 00:06:1600:04:26

00:06:16 00:17:18 00:18:51

453 100 582 817 2 BK MONTES4 PUŠEC Mirta 3 00:48:14 00:06:4200:10:15

00:06:42 00:21:12 00:20:20

451 100 176 499 4 KK RAVNE5 EPŠEK Lana 3 00:52:16 00:07:5100:14:17

00:07:51 00:20:55 00:23:30

452 100 175 648 6 CALCIT BIKE TEAM6 KRANJEC Zoja 2 00:31:35 00:07:50-1

00:07:50 00:23:45

Elite W, U19W, U17W, Amaterji, Veterani

Kategorija: U17 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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203 100 175 829 4 MBK ČRNI VRH1 MLAKAR Daša 2 00:34:26 00:16:3600:00:00

00:16:36 00:17:50

205 100 284 526 0 BK MONTES2 NADU Anja 2 00:34:59 00:17:0100:00:33

00:17:01 00:17:58

200 100 176 532 7 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 MOROZ Nuša 2 00:36:18 00:17:4800:01:52

00:17:48 00:18:30

204 100 176 441 7 ENERGIJATEAM.COM4 MOVRIN Ema 2 00:38:36 00:18:2500:04:10

00:18:25 00:20:11

202 100 825 564 7 BBK ŠIŠMIŠ5 TEPIĆ Klara 2 00:55:07 00:25:3600:20:41

00:25:36 00:29:31

Kategorija: U19 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

121 100 176 431 6 ENERGIJATEAM.COM1 HOMAR Tamara 3 00:51:46 00:16:1300:00:00

00:16:13 00:17:35 00:17:58

122 100 176 439 7 ENERGIJATEAM.COM2 JANEŽIČ Ana 3 00:54:32 00:16:4200:02:46

00:16:42 00:18:34 00:19:16

123 10030119086 A.S.D. G.S. DONI 20043 BERTO Antonia 3 01:05:07 00:20:0800:13:21

00:20:08 00:22:03 00:22:56

Kategorija: U23+Elite W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

51 100 046 044 5 UNIOR DEVINCI FACTOR1 ŽAKELJ Tanja 5 01:18:11 00:14:5500:00:00

00:15:08 00:15:27 00:14:55 00:15:50 00:16:51

52 100 175 901 2 ENERGIJATEAM.COM2 MOVRIN Vita 5 01:30:04 00:16:0000:11:53

00:16:00 00:18:00 00:17:33 00:20:01 00:18:30

54 10075257230 CALCIT BIKE TEAM3 Knap Maruša 4 01:34:05 00:21:41-1

00:21:41 00:24:07 00:25:19 00:22:58

Kategorija: Veterani 1
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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304 100 035 093 6 MBK ČRNI VRH1 BUDIN Matjaž 4 00:57:27 00:13:5400:00:00

00:13:54 00:14:08 00:14:46 00:14:39

302 100 074 592 8 CALCIT BIKE TEAM2 MIKELJ Uroš 4 00:59:55 00:14:0600:02:28

00:14:06 00:15:13 00:15:18 00:15:18

303 100 074 009 7 ŠD 2SIMPL3 JURAK Primož 4 01:00:17 00:14:1900:02:50

00:14:19 00:15:03 00:15:27 00:15:28

305 100 175 951 7 MBK ČRNI VRH4 PODGORNIK Tadej 4 01:03:39 00:14:5500:06:12

00:14:55 00:16:13 00:16:13 00:16:18

307 100 069 553 8 MBK ČRNI VRH5 VODOPIVEC Luka 4 01:04:52 00:15:3900:07:25

00:15:39 00:16:19 00:16:17 00:16:37

309 100 176 141 7 ENERGIJATEAM.COM6 DEJAK Janez 4 01:08:54 00:16:1500:11:27

00:16:15 00:17:07 00:17:36 00:17:56

308 100 176 122 5 ENERGIJATEAM.COM7 DEBELJAK Miha 4 01:17:14 00:18:0300:19:47

00:18:03 00:18:50 00:19:26 00:20:55

310 100 175 729 4 CALCIT BIKE TEAM8 SPRUK Miha 3 00:58:41 00:18:08-1

00:18:08 00:18:47 00:21:46

Kategorija: Veterani 2
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

311 100 042 240 2 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Mitja 4 00:57:11 00:13:5400:00:00

00:13:54 00:14:08 00:14:25 00:14:44

312 100 034 812 7 MBK ČRNI VRH2 BLAZNIK Robert 4 01:00:10 00:14:1600:02:59

00:14:16 00:15:05 00:15:23 00:15:26

316 100 034 925 8 MBK ČRNI VRH3 BOŠKIN Aleš 4 01:00:55 00:14:5600:03:44

00:14:56 00:15:11 00:15:19 00:15:29

313 100 176 112 4 DEŠ FLEŠ4 ČERNE Mitja 4 01:02:12 00:14:3800:05:01

00:14:38 00:15:33 00:16:15 00:15:46

314 100 039 531 3 CALCIT BIKE TEAM5 MIKLIČ Gregor 4 01:02:13 00:15:0400:05:02

00:15:04 00:15:39 00:16:03 00:15:27

nedelja, 30. junij 2019 10/14



315 100 176 420 5 ŠD 2SIMPL6 UTRANKER Damjan 4 01:04:27 00:15:0100:07:16

00:15:01 00:16:07 00:16:38 00:16:41

346 100176524657 Jeram Damjan 4 01:10:23 00:16:5800:13:12

00:16:58 00:17:34 00:17:43 00:18:08

319 10004290717 ENERGIJATEAM.COM8 VRTOVEC Andrej 4 01:16:44 00:17:5300:19:33

00:17:53 00:19:34 00:19:04 00:20:13

317 100 176 044 7 CALCIT BIKE TEAM9 STARMAN Jan 3 00:59:20 00:18:26-1

00:18:26 00:20:24 00:20:30

Kategorija: Veterani 3
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

320 100 176 478 1 SCOTT TEAM1 ZUPAN Tine 3 00:51:56 00:17:0900:00:00

00:17:09 00:17:15 00:17:32

321 100 175 761 7 CALCIT BIKE TEAM2 VOVK Janez 3 00:59:05 00:19:2400:07:09

00:19:24 00:19:54 00:19:47

322 100 035 008 7 MBK ČRNI VRHBRELIH BoštjanDNF

00:20:22

Kategorija: Veteranke
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

324 100 175 728 4 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC Mira 2 00:57:11 00:24:4900:00:00

00:24:49 00:32:22

Elite M, U19M, U17M

Kategorija: U17 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

230 100 582 800 0 BBK ŠIŠMIŠ1 BOŠNJAK Fran 3 00:43:05 00:14:1800:00:00

00:14:20 00:14:18 00:14:27

228 100 176 496 3 MBK ČRNI VRH2 JEREB Tine 3 00:43:40 00:14:1900:00:35

00:14:19 00:14:43 00:14:38

225 100 175 827 4 MBK ČRNI VRH3 SMRDEL Miha 3 00:44:48 00:14:0700:01:43

00:14:07 00:15:15 00:15:26
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229 100 176 545 8 MBK ČRNI VRH4 GNEZDA Nace 3 00:44:50 00:14:1200:01:45

00:14:12 00:15:09 00:15:29

231 100 175 828 4 MBK ČRNI VRH5 RUS Jure 3 00:45:08 00:14:4300:02:03

00:15:18 00:15:07 00:14:43

227 100 176 504 4 KK RAVNE6 ŠTERN Nejc 3 00:47:08 00:14:5400:04:03

00:14:54 00:15:33 00:16:41

218 100 738 698 2 IZVIR VIPAVA7 BRUS Jakob 3 00:48:15 00:15:5300:05:10

00:16:09 00:15:53 00:16:13

219 100 175 759 7 CALCIT BIKE TEAM8 AUER Nal 3 00:48:57 00:15:5200:05:52

00:16:11 00:16:54 00:15:52

223 100 175 730 4 CALCIT BIKE TEAM9 JAGODIČ David 3 00:49:57 00:15:5100:06:52

00:15:51 00:16:58 00:17:08

224 100 176 253 8 ENERGIJATEAM.COM10 AHAČIČ Gašper 3 00:50:24 00:16:0200:07:19

00:16:02 00:16:52 00:17:30

221 10035133986 RC KAC RADCLUB11 KUMMERER Kilian 3 00:51:13 00:16:0400:08:08

00:16:04 00:17:09 00:18:00

215 100 176 452 9 KK ZAVRŠNICA12 ZUPAN Benjamin 3 00:52:00 00:16:3900:08:55

00:16:39 00:17:14 00:18:07

222 100 176 440 7 ENERGIJATEAM.COM13 JANEŽIČ Luka 3 00:53:55 00:16:1200:10:50

00:16:12 00:18:46 00:18:57

213 100 175 649 6 CALCIT BIKE TEAM14 DEČMAN Jaka 3 00:55:21 00:16:4900:12:16

00:16:49 00:19:28 00:19:04

216 100 176 133 6 MBK ČRNI VRH15 MRAK Matevž 3 00:57:18 00:17:5400:14:13

00:17:54 00:19:34 00:19:50

212  100 766 743 KK ZAVRŠNICA16 BAKOŠ Matej 3 00:58:04 00:18:5400:14:59

00:18:54 00:19:30 00:19:40

211 100 851 061 6 ENERGIJATEAM.COM17 SPAHIČ Aljaž 3 00:58:04 00:18:1200:14:59

00:18:12 00:19:45 00:20:07
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214 100 752 500 5 CALCIT BIKE TEAM18 BREZAR Vid 3 00:59:38 00:18:5800:16:33

00:18:58 00:19:32 00:21:08

217 100 176 518 5 KK ZAVRŠNICA19 MARKELJ Tim 2 00:43:06 00:16:23-1

00:16:23 00:26:43

232 100 915 644 4 BBK ŠIŠMIŠ20 MUSTAČ Patrick 2 00:48:27 00:22:13-1

00:22:13 00:26:14

220 100 176 136 6 KD SLOGA 1902 IDRIJA21 KAVČIČ Jernej 1 00:48:53 00:48:53-2

00:48:53

Kategorija: U19 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

101 100 175 825 4 MBK ČRNI VRH1 KLEMENČIČ Jakob 4 00:53:20 00:12:4400:00:00

00:12:44 00:13:13 00:13:41 00:13:42

103 100 176 510 5 KK RAVNE2 PEČNIK Teo 4 00:54:23 00:12:5200:01:03

00:12:52 00:14:02 00:13:38 00:13:51

104 100 175 545 5 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 4 00:55:25 00:13:0700:02:05

00:13:07 00:13:55 00:14:15 00:14:08

102 100 176 228 6 CALCIT BIKE TEAM4 ŽLE Blaž 4 00:56:19 00:13:1100:02:59

00:13:11 00:14:24 00:14:22 00:14:22

105 100 176 512 5 MBK ČRNI VRH5 JEREB Jan 4 00:58:23 00:13:4000:05:03

00:13:40 00:14:35 00:14:58 00:15:10

107 100 175 724 4 CALCIT BIKE TEAM6 VOVK Peter 4 00:59:59 00:14:0400:06:39

00:14:04 00:14:59 00:15:37 00:15:19

106 100 176 494 3 ENERGIJATEAM.COM7 SMOLNIKAR Jakob 4 01:00:10 00:13:4000:06:50

00:13:40 00:15:23 00:16:01 00:15:06

109 100 175 645 5 CALCIT BIKE TEAM8 HRIBAR Jernej 4 01:01:03 00:14:2700:07:43

00:14:27 00:15:25 00:15:49 00:15:22

108 100 175 725 4 CALCIT BIKE TEAM9 STARMAN Jaka 4 01:03:27 00:15:1200:10:07

00:15:12 00:15:45 00:16:10 00:16:20
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110 100 797 946 0 CALCIT BIKE TEAM10 PAVLIČ Gal 4 01:04:58 00:15:2900:11:38

00:15:29 00:16:18 00:17:14 00:15:57

Kategorija: U23+ELite M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

16 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 Naglič Rok 6 01:20:00 00:12:3500:00:00

00:12:35 00:12:58 00:13:20 00:13:24 00:13:47 00:13:56

3 100 077 080 4 ENERGIJATEAM.COM2 DIMIC Gregor 6 01:22:07 00:12:3500:02:07

00:12:35 00:13:33 00:13:38 00:14:07 00:13:50 00:14:24

1 100 081 967 8 CALCIT BIKE TEAM3 KRAJNC Gregor 6 01:23:26 00:13:0900:03:26

00:13:09 00:13:41 00:13:49 00:13:42 00:14:26 00:14:39

5 100 161 252 2 ENERGIJATEAM.COM4 IVARTNIK David 6 01:27:17 00:13:1800:07:17

00:13:18 00:14:09 00:14:53 00:14:46 00:15:08 00:15:03

2 100 175 780 0 MBK ČRNI VRH5 KLEMENČIČ Miha 6 01:32:02 00:13:1500:12:02

00:13:15 00:14:46 00:15:10 00:16:05 00:16:35 00:16:11

6 100 176 493 3 ENERGIJATEAM.COM6 KERŽAN Žiga 6 01:34:31 00:14:1900:14:31

00:14:19 00:15:37 00:15:34 00:15:56 00:16:47 00:16:18

4 100 175 644 5 CALCIT BIKE TEAM7 ŠTAJNAR Mihael 6 01:34:53 00:13:5300:14:53

00:13:53 00:15:30 00:16:32 00:17:33 00:16:31 00:14:54

8 100 175 745 6 CALCIT BIKE TEAM8 JAGODIČ Tilen 5 01:23:27 00:15:33-1

00:15:33 00:16:23 00:17:18 00:18:08 00:16:05

9 100 175 837 5 MBK ČRNI VRH9 LOZAR Matjaž 4 01:20:01 00:16:14-2

00:16:14 00:18:42 00:21:05 00:24:00

Dogodek: XCO Črni Vrh 2019 Datum: 30.06.2019

Organizator: MBK Črni Vrh

Odgovorna oseba: Andrej Fideršek

Glavni sodnik:
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